
Dz-17.0021.46.2018          

                    

 

Uchwała Nr XLVI/385/2018 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 28 czerwca 2018r. 
 

 

 

 

w sprawie: wydania opinii dla zadania pn. „Rozbudowa ul. Generała Leopolda Okulickiego 

wraz z budową połączenia drogowego z Rondem Piastowskim i przebudową Ronda 

Piastowskiego”  

Pismo: ARG/BP/547.1/1454/2018 ARG Projektowanie Inwestycyjne Sp. z o.o. 
 

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g oraz pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853 z późn. zm) Rada Dzielnicy XVII postanawia: 

 

 

§ 1. 
 Zaopiniować pozytywnie inwestycję pn. „Rozbudowa ul. Generała Leopolda 

Okulickiego wraz z budową połączenia drogowego z Rondem Piastowskim i przebudową 

Ronda Piastowskiego” na odcinku przebiegu ulicy w granicach administracyjnych Dzielnicy 

XVII w Wariancie 1. 

 

§ 2. 

 Wnioskować o wykonanie połączenia ul. Generała Leopolda Okulickiego z Rondem 

Hipokratesa poprzez ul. Jacka Augustyna Łopackiego drogą KDD1 zaplanowaną w 

Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego obszaru „Bieńczyce – Szpital”  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 
 

Uzasadnienie: 

Firma ARG Projektowanie Inwestycyjne Sp. z o.o. pismem znak ARG/BP/547.1/1454/2018 z dnia 14.06.2018r 

zwróciła się z prośbą do Rady Dzielnicy XVII o wydanie opinii w sprawie inwestycji pn. „Rozbudowa ul. Generała 

Leopolda Okulickiego wraz z budową połączenia drogowego z Rondem Piastowskim i przebudową Ronda 

Piastowskiego”  

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Stanisław Madej 


